
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Salgadinho

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 00013/2025 - Dispensa (Lei Nº 14.133/2021) -
LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB.

DATA DE ENTRADA: 07/04/2025

INTERESSADOS:
ERIVAN JULIO DA SILVA
Jose Leandro Morais

44134/25

2025EXERCÍCIO:



Paraíba , 07 de Abril de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XVI | Nº 3843

www.diariomunicipal.com.br/famup 12

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:3245E3CE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2025

OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBILIARIO ESCOLAR PADRÃO FNDE
DESTINADOS AS NOVAS SALAS DE AULAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
PATOS-PB.

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 776.470,50 setecentos e setenta e seis mil quatrocentos e setenta
reais e cinquenta centavos

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Data para cadastro de propostas: 09/04/2025 às 10:00 horas;
Data para abertura de propostas: 23/04/2025 às 10:00 horas;
Início da sessão pública de lances: 23/04/2025 às 10:01 horas
(horário de Brasília).

Critério de Julgamento: menor preço por item
Situação: Divulgada no PNCP
Modo de disputa: Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
O edital está disponível nos sites:
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf;
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.
Informações complementares: E- mail:
gerencialicitacao@patos.pb.gov.br
Telefone: (83) 993849765.

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:EF2322F3

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SALGADINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº DV00013/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva:

LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB; ADJUDICO o seu objeto e
RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LUANA
KELLYMOTA - R$ 48.000,00.

Salgadinho - PB, 31 de março de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:5B2772AD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: até 31/12/2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho
e: CT Nº 00044/2025 - 01.04.25 - LUANA KELLY MOTA - R$
48.000,00.

Salgadinho – PB, em 01 de abril de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:B94E4DC8

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025,
fundamentada no Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA
EM ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL E
ADEQUAÇÃO LEGISLATIVA JUNTO AO MUNICÍPIO DE
SANTA TERESINHA – PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO
o correspondente procedimento em favor de: MARIA EDUARDA
LANDIM DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- R$ 14.000,00.

Santa Terezinha - PB, 27 de Março de 2025.

JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM
Prefeito

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:4E0191B5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: 7C28.FE7A.B2E3.A066.F6A5.D9E2.6932.640F. 
Proposta e Anexos - Luana Kelly Mota. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:15. Responsável: Jose Leandro Morais.

2

2



O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/04/2025 às 15:15:53 foi protocolizado o documento
sob o Nº 44134/25 da subcategoria Licitações , exercício 2025, referente a(o) Prefeitura Municipal de Salgadinho,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jose Leandro Morais.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Número da Licitação: 00013/2025
Órgão de Publicação: Jornais de grande circulação
Data de Homologação: 01/04/2025
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Modalidade: Dispensa (Lei Nº 14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 48.000,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500).
Objeto: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 48.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Luana Kelly Mota
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 090.961.694-92
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Análise jurídica da contratação Não

Autorização da autoridade competente Não

Estimativa da despesa Não

Estudo Técnico Preliminar Não

Formalização de demanda Não

Justificativa de preço Não

Justificativa para a escolha do contratado Não

Previsão Orçamentária Não

Projeto básico ou termo de referência, conforme o caso Não

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Luana Kelly Mota Sim 7c28fe7ab2e3a066f6a5d9e26932640f

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: 7DCF.3B45.F5EE.AFD7.5E3D.67FD.224A.BF46. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:15. Responsável: tramita.

3

3



João Pessoa, 07 de Abril de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: 7DCF.3B45.F5EE.AFD7.5E3D.67FD.224A.BF46. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:15. Responsável: tramita.

4

4



Paraíba , 07 de Abril de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XVI | Nº 3843

www.diariomunicipal.com.br/famup 12

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:3245E3CE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2025

OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBILIARIO ESCOLAR PADRÃO FNDE
DESTINADOS AS NOVAS SALAS DE AULAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
PATOS-PB.

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 776.470,50 setecentos e setenta e seis mil quatrocentos e setenta
reais e cinquenta centavos

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Data para cadastro de propostas: 09/04/2025 às 10:00 horas;
Data para abertura de propostas: 23/04/2025 às 10:00 horas;
Início da sessão pública de lances: 23/04/2025 às 10:01 horas
(horário de Brasília).

Critério de Julgamento: menor preço por item
Situação: Divulgada no PNCP
Modo de disputa: Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
O edital está disponível nos sites:
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf;
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.
Informações complementares: E- mail:
gerencialicitacao@patos.pb.gov.br
Telefone: (83) 993849765.

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:EF2322F3

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SALGADINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº DV00013/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva:

LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB; ADJUDICO o seu objeto e
RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LUANA
KELLYMOTA - R$ 48.000,00.

Salgadinho - PB, 31 de março de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:5B2772AD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: até 31/12/2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho
e: CT Nº 00044/2025 - 01.04.25 - LUANA KELLY MOTA - R$
48.000,00.

Salgadinho – PB, em 01 de abril de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:B94E4DC8

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025,
fundamentada no Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA
EM ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL E
ADEQUAÇÃO LEGISLATIVA JUNTO AO MUNICÍPIO DE
SANTA TERESINHA – PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO
o correspondente procedimento em favor de: MARIA EDUARDA
LANDIM DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- R$ 14.000,00.

Santa Terezinha - PB, 27 de Março de 2025.

JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM
Prefeito

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:4E0191B5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: 7C28.FE7A.B2E3.A066.F6A5.D9E2.6932.640F. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:17. Responsável: Jose Leandro Morais.

5

5



Paraíba , 07 de Abril de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XVI | Nº 3843

www.diariomunicipal.com.br/famup 12

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:3245E3CE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2025

OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBILIARIO ESCOLAR PADRÃO FNDE
DESTINADOS AS NOVAS SALAS DE AULAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
PATOS-PB.

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 776.470,50 setecentos e setenta e seis mil quatrocentos e setenta
reais e cinquenta centavos

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Data para cadastro de propostas: 09/04/2025 às 10:00 horas;
Data para abertura de propostas: 23/04/2025 às 10:00 horas;
Início da sessão pública de lances: 23/04/2025 às 10:01 horas
(horário de Brasília).

Critério de Julgamento: menor preço por item
Situação: Divulgada no PNCP
Modo de disputa: Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
O edital está disponível nos sites:
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf;
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.
Informações complementares: E- mail:
gerencialicitacao@patos.pb.gov.br
Telefone: (83) 993849765.

Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua
Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

PATOS - PB, 4 de abril de 2025.

JOSÉ ARAÚJO DANTAS JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Araújo Dantas Junior

Código Identificador:EF2322F3

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SALGADINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº DV00013/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva:

LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB; ADJUDICO o seu objeto e
RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LUANA
KELLYMOTA - R$ 48.000,00.

Salgadinho - PB, 31 de março de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:5B2772AD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2025,
nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: até 31/12/2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho
e: CT Nº 00044/2025 - 01.04.25 - LUANA KELLY MOTA - R$
48.000,00.

Salgadinho – PB, em 01 de abril de 2025.

ERIVAN JULIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:B94E4DC8

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025,
fundamentada no Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA
EM ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL E
ADEQUAÇÃO LEGISLATIVA JUNTO AO MUNICÍPIO DE
SANTA TERESINHA – PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO
o correspondente procedimento em favor de: MARIA EDUARDA
LANDIM DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- R$ 14.000,00.

Santa Terezinha - PB, 27 de Março de 2025.

JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM
Prefeito

Publicado por:
José Leandro Morais

Código Identificador:4E0191B5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: 7C28.FE7A.B2E3.A066.F6A5.D9E2.6932.640F. 
Comprovante de publicidade. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:17. Responsável: Jose Leandro Morais.

6

6



O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/04/2025 às 15:16:57 foi protocolizado o documento
sob o Nº 44136/25 da subcategoria Contratos , exercício 2025, referente a(o) Prefeitura Municipal de Salgadinho,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jose Leandro Morais.

Número do Contrato: 000000442025
Data da Publicação: 07/04/2025
Data da Assinatura: 01/04/2025
Data Final do Contrato: 31/12/2025
Valor Contratado: R$ 48.000,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA DESTINADO AO ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB.
Contratado (Nome): Luana Kelly Mota
Contratado (CPF): 090.961.694-92

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Comprovante de publicidade Sim 7c28fe7ab2e3a066f6a5d9e26932640f

Comprovantes de regularidade da contratada Não

Comprovação da existência de dotação orçamentária Não

Contrato ou instrumento equivalente Sim 7c28fe7ab2e3a066f6a5d9e26932640f

Designação da fiscalização técnica do contrato Não

Designação do fiscal administrativo do contrato Não

Designação do gestor do contrato Não

João Pessoa, 07 de Abril de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: FA80.71F5.9FC6.FE1E.BFAF.379E.E4EF.6154. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:17. Responsável: tramita.

7

7



Subcategoria:
Jurisdicionado:
Exercício:

Documento:

CERTIDÃO

44134/25
Licitações

Prefeitura Municipal de Salgadinho
2025

CERTIDÃO DE ANEXAÇÃO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/04/2025 às 15:17h o usuário TRAMITA (operação

automática) anexou o Documento 44136/25 ao Documento 44134/25, tendo sido copiados os seguintes arquivos

para os autos eletrônicos do Documento 44134/25:

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoPáginasDocumento

Contrato ou instrumento equivalente 5 7c28fe7ab2e3a066f6a5d9e26932640f

Comprovante de publicidade 6 7c28fe7ab2e3a066f6a5d9e26932640f

RECIBO PROTOCOLO 7 fa8071f59fc6fe1ebfaf379ee4ef6154

João Pessoa, 07 de Abril de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 14/04/2025 22:16. Validação: E024.8454.F0C3.A71C.F242.EC71.C4C6.D80A. 
Certidão - ANEXAÇÃO. Doc. 44134/25. Data: 07/04/2025 15:17. Responsável: tramita.

8

8


	Autos Processuais
	Proposta e Anexos - Luana Kelly Mota
	RECIBO PROTOCOLO
	Contrato ou instrumento equivalente
	Comprovante de publicidade
	RECIBO PROTOCOLO
	Certidão - ANEXAÇÃO


